
UCHWAŁA NR 0007.43.2015
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 9 września 2015 r.

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 7a, art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2015 r., poz. 460 ze zm.) w związku z art. 2 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 2013 r. o zmianie ustawy 
o drogach publicznych (t. j. Dz.U. z 2015 r., poz.870), oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Cieszyńskiego, Rada Gminy Goleszów uchwala:

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej odcinek dawnej drogi DK1 położony na terenie gminy Goleszów, 
na odcinku Gumna - Międzyświeć o lokalizacji Kmp 623+834 - Kmp 623+967, o długości całkowitej 133 m.

2. Szczegółowe położenie drogi, o której mowa w ust. 1 obrazuje załącznik graficzny do niniejszej uchwały, 
stanowiący integralną jej część.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: B4C0E2D0-898E-470D-9238-584C70D108C3. Podpisany Strona 1



 

Gmina Goleszów 

Gmina Dębowiec 

Gmina Skoczów 

Załącznik do Uchwały Nr 0007.43.2015
Rady Gminy Goleszów
z dnia 9 września 2015 r.

Id: B4C0E2D0-898E-470D-9238-584C70D108C3. Podpisany Strona 2




